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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2014

|Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar ne kiasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Pér Periudhen 01 Janar 2014-31 Dhjetor 2014
(Té gjitha balancat jané né leké&)

Viti raportues

Viti paraardhés

Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2014 31.12.2013
AN1
1 |Shitjet neto (701:704:705) 354,317,020 399,951,622
2|Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit AN2 (708) 4,448,495 12,985,346
Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne
3 [proces AN3714 - -
SRATGUTIG023
:6024:6025:60
4|Materialet e konsumuara 26:605) (317,246,850) (364,068,652)
5|Kosto e Punes (10,841,327) (10,379,610)
Pagat e personelit SN-1 (641) (9,289,910) (8,833,114)
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. SN5-2 (644) (1,551,417) (1,546,496)
6| Amortizimet dhe zhvleresimet SN-6 681 (7,603,644) (6,983,991)
13:616:618:6
26:628:638:6
7|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 57) (8,230,718) (8,550,121)
8| Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) (343,922,539) (389,982,374)
9 Fitimi !llll]'llbia ! nga veprimtarite krvesore (1+2+/-3'8) 4.14% 14.842.977 22!954,594
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara = F
| 1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 16,580 5,761
121.0 Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga investimet ¢ tjera
afatgjata . -
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi N12-L667:7 16,580 5,761
123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit N12-3c669:7 s .
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
13| Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 16,580 5,761
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 4.4 14,859,557 22,960,355
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (2,228,933) (2,296,036)
16 Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15} 12,630,624 20,664,319
| 7 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara - -

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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